
 

令和４年３月６日 

 

新型コロナウイルス感染者の発生について 

 

昨夜、当院に勤務するリハビリスタッフ１名の新型コロナウイルス感染が判明いたしました。 

医療の提供を継続するため、本日、院内周辺職員の抗原検査を直ちに実施し、すべての職員の 

陰性を確認しております。対象病床のリハビリについては、明日から通常どおり診療します。 

 

地域や入院患者のご家族の皆様には、ご心配をおかけしますが、安全・安心な医療の提供に努め

て参りますので、よろしくお願い申しあげます。 

 

御野場病院院長 


